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PRODUCT: H70012-Choc Licorice
PRODUIT: H70012-Réglisse au chocolat

INGREDIENTS: Chocolate (sugar, cocoa butter, milk, soy lecithin (an
emulsifier) and vanilla. Licorice (corn syrup, sugar, wheat flour, corn

starch, palm oil and modified palm oil, salt natural and artificial flavour, Chocolate
citric acid, potassium sorbate, colour, sulphites, mineral oil, soy <P

lecithin).

INGREDIENTS: Chocolat (sucre, beurre de cacao, lait, lécithine de
soja (émulsifiant) et vanille, réglisse (sirop de mais, sucre, farine de
blé, amidon de mais, huile de palme et huile de palme modifiée, arébme
naturel et artificiel, acide citrique, sorbate de potassium, couleur,
sulfites, huile minérale, lécithine de soja).

www.andeachocolate.com

ALLERGENS: This product is prepared and packaged Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 1 serving (95 g) / par 1 portion (95 g)

using machines that may come into contact with WHEAT,
EGGS, MILK, SOY, and TREE NUTS

ALLERGENES: Ce produit est préparé et emballé & l'aide Amount
de machines pouvant entrer en contact avec du BLE, des Teneur

%Daily Value
Yovaleur gquotidienne

OEUFS, du LAIT, du SOYA et des NOIX Calories / Calories 170

- Fat / Lipides 6 g 9%
KOSHER STATUS: Not Kosher Certified . -
Saturated / saturés 3 g .
STATUT CASHER: Non Certifi¢ Casher +Trans / trans 0 g 15%
_ Cholesterol / Cholestérol 5 mg 2%
STORIAGE iAND SHELE LIFEO: 6-67 montrr:s V\_/h_en st(?red in Sodium / Sodium 40 mg 90
a cool dry place (55-65°F, 50% relative humidity or less) Carbohydrate / Glucides 20 g 10 %
STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: 6-8 mois Fibre / Fibres 0 g 0 %
dans un endroit frais et sec (55-65°F, 50% d'humidité Sugars / Sucres 17 g
relative ou moins) Protein / Protéines 2 g

COUNTRY OF ORIGIN: Canada
PAYS D'ORIGINE: Canada
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